
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 245/2020
Prezydenta Miasta Kalisza 

               z dnia 19 maja 2020 r.  

w sprawie powołania imiennego składu Rady Społecznej Wolontariatu w Schronisku dla
bezdomnych zwierząt

Na podstawie art. 30 ust. 1 i  ust.  2  pkt  3  oraz  art.  31  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z § 6 ust. 3 i 4 zarządzenia
Nr 250/2019 Prezydenta Miasta Kalisza w sprawie wprowadzenia Regulaminu wolontariatu
w Schronisku dla bezdomnych zwierząt zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się następujący imienny skład Rady Społecznej Wolontariatu:

1) Wolontariusze:
a) Jolanta Jakubowska,
b) Marzena Rychter,
c) Agnieszka Bączyńska,
d) Agnieszka Janiak,

2) Pracownicy Biura Schroniska dla bezdomnych zwierząt:
a) Marcin Kozłowski,
b) Paweł Mielczarkowski,
c) Leszek Stupiak,

3) Przedstawiciele Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej:
            a) Roman Piotrowski,
            b) Sławomir Lasiecki.

§ 2

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.  Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Schroniska  dla  bezdomnych
zwierząt.

 § 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


